
Zarządzenie Nr 51/14 

Wójta Gminy Gzy 


z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z pÓŹll.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr 

XXXII141/13 Rady Gminy Gzy z dnia 30 grudnia 2013 r. zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2014 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 17.328,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.482.098,58 zł, w tym: 

l) dochody bieżące w kwocie: 11.077.761,74 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 404.336,84 zł. 

§2. 

1. 	Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

l) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 2.500,00 zł; 


2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 19.828,00 zł. 


2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.500,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.828,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.598.214,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 10.837.875,82 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 760.339,13 zł. 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 


zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 


§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 
ogłoszeniu. 

WÓJT 

inż. � 

http:p��ll.zm


Swiadczenia 

,---

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 października 2014 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 813 969,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 1 433 485,58 

emery1alne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1 426 945,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 14 262,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

7600,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85295 Pozostała działalność 95 254,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 37654,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 110 60 433, 74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 382 982,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

0,00 17328,00 1 831 297,58 

0,00 0,00 0,00 

0,00 2 000,00 1 435 485,58 

0,00 0,00 0,00 

0,00 2 000,00 1 428 945,00 

0,00 2 999,00 17261,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 2 999,00 10 599,00 

0,00 12 329,00 107583,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 12 329,00 49 983,00 

0,00 17328,00 110 77 76 1,74 

0,00 0,00 382 982,25 

Strona 1 z 1 




I 

-----

, 

�IL 
y--l. inż-': 

i 

majątkowe razem: 404336,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 66 673,73 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

404336,84 

66 673,73 

Ogółem: 11 464 770,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 449655,98 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(0 kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

0,00 

0,00 

173 28,00 

0,00 

Polańskn 

11 482 098,58 

449655,98 

Strona 2 z 1 



WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 października 2014 r. r 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność 

3030 RÓżne ;ki na rzecz CI5ÓłJ fizycznyeh 

4010 Wynagrodzenia osobowe pra::owników 

852 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 

85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia spoIeczne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4130 s
 na ubeZpieczen.e zdroovotne 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

PfZed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

1 846 112,29 

-2500,00 

2500,00 

1 846 112,29 

66 082,05 

-2500,00 

2500,00 

66 082,05 

6 000,00 

0,00 

2500,00 

8500,00 

28 000,00 

-2500,00 

0,00 

25500,00 

2 047534,78 

0,00 

17 328,00 

2064 862,78 

1 442 846,78 

0,00 

2 000,00 

1 444 846,78 

1 349 715,00 

0,00 

1 940,00 

1 351 655,00 

37 358,00 

0,00 

60,00 

37 418,00 

14 262,00 

0,00 

2 999,00 

17 261,00 

14 262,00 

0,00 

2 999,00 

17 261,00 

125 054,00 

0,00 

1 2  329,00 

137 383,00 

Wydatki 
wydatkibieżące 

jednostek 
budżetowych, 

6 7 

1 778 272,24 1 736 472,24 

-2500,00 -2500,00 

2500,00 0,00 

1 778 272,24 1 733 972,24 

51 242,00 45 042,00 

-2500,00 -2500,00 

2500,00 0,00 

51 2(2,00 42542,00 

6 000,00 0,00 

0,00 0,00 

2500,00 0,00 

8500,00 0,00 

28 000,00 28 000,00 

-2500,00 -2500,00 

0,00 0,00 

25500,00 25500,00 

2 047534,78 398 040,78 

0,00 0,00 

17 328,00 3 428,00 

2064 862,78 401 468,78 

1 442 846,78 93 131,78 

0,00 0,00 

2 000,00 60,00 

1 4(4 846,78 93 191,78 

1 3(9 715,00 0,00 

0,00 0,00 

1 940,00 0,00 

1 351 655,00 0,00 

37 358,00 37 358,00 

0,00 0,00 

60,00 60,00 

37 418,00 37 418,00 

14 262,00 14 262,00 

0,00 0,00 

2 999,00 2 999,00 

17 261,00 17 261,00 

14 262,00 14 262,00 

0,00 0,00 

2 999,00 2 999,00 

17 261 ,00 17 261,00 

125 054,00 1 654,00 

0,00 0,00 

12 329,00 369,00 

137 383,00 2 023,00 

z tego: 

z tego: 

wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące składki od nich statutowych

naliczane 
zadań: 

8 9 10 

1 435 172,00 301 300,24 0,00 

-2500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 432 672,00 301 300,24 0,00 

43 742,00 1 300,00 0,00 

-2500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

(l 242,00 1 300,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

28 000,00 0,00 0,00 

-2500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

25500,00 0,00 0,00 

294 685,00 103 355,78 0,00 

0,00 0,00 0,00 

429,00 2 999,00 0,00 

295 114,00 106 354,78 0,00 

78 256,00 14 875,78 0,00 

0,00 0,00 0,00 

60,00 0,00 0,00 

78 316,00 14 875,78 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

37 358,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

60,00 0,00 0,00 

37 418,00 0,00 0,00 

0,00 14 262,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 2 999,00 0,00 

0,00 17 261,00 0,00 

0,00 14 262,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 2 999,00 0,00 

0,00 17 261 ,00 0,00 

885,00 769,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

369,00 0,00 0,00 

1 254,00 769,00 0,00 

Złego 

wydatki na 
programy 

świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
udziałem majątkowe

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu 
fizycznych; gwarancjiktórych mowa w 

art.5 usl. 1 pkt 
2 i 3 

11 12 13 14 15 

41 800,00 0,00 0,00 0,00 67 840,05 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 300,00 0,00 0,00 0,00 67 840,05 

6 200,00 0,00 0,00 0,00 14 840,05 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 700,00 0,00 0,00 0,00 14 840,05 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 849 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 663 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 349 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 351 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 349 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 351 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z lego: 

w tym: 

na programy zakup i objęcie 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
udziałem oraz wniesienie zakupy 

środków, o wkładów do inwestycyjne 
których mowa w spółek prawa 
art.5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

i 3, 

16 17 18 

67 840,05 14 840,05 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

67 840,05 14 840,05 0,00 

14 840,05 14 840,05 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

14 840,05 14 840,05 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 




5 6 9 15 

• 

I 

:-z 

z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bietące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bietące 
rzecz osób 

środkÓW, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budtetowych, skład ki od n ich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środkÓW, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 7 8 10 11 12 13 14 16 17 18 

przed zmianą 123400,00 123400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia spoIecZne 

zwiększenie 11 960,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 360,00 135360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1041,00 1041,00 1 041,00 1041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia spoIecZne 

zwiększenie 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17,00 17,00 17,00 1 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na F undv5Z Pracy 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 580 88 6,95 10820 547,82 7588 774,40 5 044 670,5 6 2 544 103,84 512 189,24 1 999404,00 497389,18 0,00 222 791,00 760 339,13 760 339,13 88 159,13 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 19 828,00 19 828,00 3 428,00 429,00 2 999,00 0,00 1 6  400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 598 214,95 10 837875,82 7589 702,40 5 042 599,5 6 2 547102,84 512 189,24 2 015 804,00 497389,18 0,00 222 791,00 760 339,13 760 339,13 88 159,13 0,00 

Strona 2 z 2 




Swiadczenia 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2014 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 października 2014 r. r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 576 051,07 0,00 576 051,07 

0109 5 Pozostała działalność 576 051,07 0,00 576 051,07 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 576 051,07 0,00 576 051,07 

gminie (związkom gmin) ustawami 

750 Administracja publiczna 40 144,00 0,00 40 144,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 40 144,00 0,00 40 144,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 40 144,00 0,00 40 144,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

62679,00 0,00 62679,00prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 670,00 0,00 670,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 670,00 0,00 670,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 46434,00 0,00 46434,00 
powiatowe i wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 46434,00 0,00 46434,00 
gminie (związkom gmin) ustawami 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 575,00 0,00 15 575,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 15 575,00 0,00 15 575,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 3506,00 0,00 3506,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 506,00 0,00 3 506,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3 506,00 0,00 3 506,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 1 482661,00 14329,00 1 496 990,00 

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1426 945,00 2 000,00 1428 945,00 

społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1426 945,00 2 000,00 1428 945,00 
gminie (związkom gmin) ustawami 



- -

49 983,00
i 

49 983,001 
Razem: 2 165 041,D71 14329,Ocf 2 179370,071 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej. niektóre świadczenia rodzinne 6 662,00 0,00 6 662,00 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 6 662,00 0,00 6 662,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 900,00 0,00 900,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 900,00 
 0,00 900,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10500,00 0,00 10500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 10500,00 0,00 10500,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

85295 Pozostała działalność 37 654,00 12329,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 37 654,00 12329,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

��kn 




-----

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2014 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 51/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 października 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

0 10 Rolnictwo i łowiectwo 576051,0 7 0,00 576051,0 7 

01095 Pozostała działalność 576051,07 0,00 576051,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 119,94 0,00 1 119,94 

4120 Składki na Fundusz Pracy 159,62 0,00 159,62 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6515,00 0,00 6515,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166,94 0,00 166,94 

4300 Zakup usług pozostałych 3 333,62 0,00 3 333,62 

4430 Różne opłaty i składki 564 755,95 0,00 564 755,95 

750 Administracja publiczna 40 144,00 0,00 40 144,00 

75011 Urzędy wojeWÓdzkie 40 144,00 0,00 40 144,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 721,00 0,00 24 721,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 211,00 0,00 4 211,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 569,00 0,00 569,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6943,00 0,00 6943,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00 1 200,00 

751 
Urzędy naczelnych organów whulzy państwowej, kontroli i ochrony 

62679,00 0,00 62679,00prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 670,00 0,00 670,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,00 0,00 96,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 0,00 13,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,00 0,00 561,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 46434,00 0,00 46434,00 

powiatowe i wojewódzkie 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 490,00 0,00 29 490,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 201,00 0,00 1 201,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 172,00 0,00 172,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6984,00 0,00 6984,00 



� 

Swiadczenia 
li' 

I"" 

801 

852 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 987,00 0,00 3 987,OC 

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 0,00 4 600,OC 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 575,00 0,00 15 575,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 440,00 0,00 6 440,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 632,00 0,00 632,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 0,00 90,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 677,00 0,00 3 677,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 136,00 0,00 4 136,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
2540 oświaty 

200,00 

3506,00 

3506,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

200,00 

3506,00 

3506,00 

0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 321,75 0,00 321,75 

finansów publicznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,71 0,00 34,71 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 658,25 0,00 1 658,25 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Pomoc społeczna 
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe .z ubezpieczenia.. 

1 491,29 

148266 1,00 

1 1?ę91ę,OO 

0,00 1 491,29 

14329,00 1 496 990,00 

2 000,00 '1 428 945,00 

3110 

społecznego 

Świadczenia społeczne 1 349 715,00 1 940,00 1 351 655,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 142,00 60,00 25 202,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 070,00 0,00 3 070,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 084,00 0,00 34 084,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 590,00 0,00 590,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 0,00 2 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 550,00 0,00 4 550,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00 

4580 Pozostałe odsetki 5 900,00 0,00 5 900,00 



"'" .. " 

574,001 

Razem: 2 165 041,071 "
14329,001 2 179 370,071 

il�7ańska 

500,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
6 662,00 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 0,00 6 662,00 85213 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 662,00 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 6 662,00 

900,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 900,0085219 

900,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 

10500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 10500,0085228 

10500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10500,00 

37 654,00 85295 Pozostała działalność 12 329,00 49 98 3,00 

36 000,00 11 960,00 47 960,00 3110 Świadczenia społeczne 

735,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306,00 1 041,00 

133,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 18 8 ,00 

17,004120 Składki na Fundusz Pracy 8 ,00 25,00 

195,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 195,00 

574,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 

WÓJT 




Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 17.328,00 zł 

Dział 852 - zmiana planu dotacji wprowadzono na podstawie informacji o kwotach dochodów 
wynikających z pisma Nr FCR-I.3111.17.48.2014, FCR-I.3111.17.50.2014 , FCR-I.3111.17.52. 
2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 23 października 2014r z 
przeznaczeniem na zadanie zlecone związane z realizacją świadczeń rodzinnych , 
pielęgnacyjnych, dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne . 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 2.500,00 zł 
Zwiększenia - 19.828,00 zł 

Dział 750 - kwotę 2.500,00 zł przeznacza się diety dla sohysów za udział w sesjach Rady 

Gminy. 

Dział 852 - zwiększenie planu na świadczenia rodzinne , pielęgnacyjne oraz obsługę zadania 
14.329,00 zł , na opłacenie składek zdrowotnych - 2.999,00 zł. 

http:FCR-I.3111.17.52

